
    Żagań, dnia 29 listopada 2021 r.  

OAD -  45-240-6/2021 

 

Zamawiający:  

Sąd Rejonowy w Żaganiu 

Oddział Administracyjny  

Ul. Szprotawska 3,68-100 Żagań 

tel. 68 367 11 01 fax 68 368 83 18 

administarcja@zagan.sr.gov.pl 

 

Zaproszenie do złożenia oferty cenowej  

na świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy na rzecz pracowników Sądu Rejonowego w 

Żaganiu w okresie 01.01.2022 r. do 31.12.2023 r.  

 

Niniejsze postępowania prowadzone jest w trybie rozeznania rynku - dotyczy zamówienia o wartości nie 

przekraczającej równowartości kwoty 130.000 złotych, zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn.zm.), zgodnie z 

procedurą Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Sądzie Rejonowym w Żaganiu o wartości 

nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych (bez podatku od towarów i usług) ustalona Zarządzeniem 

Dyrektora nr 4/2021 w dnia 25 lutego 2021 r.   

 

I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Zleceniobiorcę usług medycznych w zakresie 

profilaktycznej opieki zdrowotnej nad pracownikami Zamawiającego w dziedzinie medycyny 

pracy oraz wydawania na tej podstawie zaświadczeń lekarskich o braku bądź istnieniu 

przeciwwskazań do pracy na zajmowanym stanowisku, obejmujących wykonywanie badań 

wstępnych, badań okresowych, badań kontrolnych. 

2. Badania profilaktyczne przeprowadzane będą na podstawie skierowania wydanego przez 

Zamawiającego. 

3. Zakres wymaganych badań profilaktycznych w okresie realizacji zamówienia: 

a) Badania podstawowe 

mailto:administarcja@zagan.sr.gov.pl


- wstępne, okresowe i kontrolne z wystawieniem orzeczenia 

- badanie okulistyczne 

- badania analityczne (morfologia ogólna, badanie moczu)  

b) badania dodatkowe, wykonywane na zlecenie lekarza medycyny pracy – lekarz decyduje o 

rodzaju niezbędnych badań przy badaniu profilaktycznym pracownika, w zależności od 

rodzaju zajmowanego stanowiska, które zostanie określone w skierowaniu.  

4. W przypadku, gdy w wyniku badań okulistycznych przeprowadzonych w ramach badań 

profilaktycznych zajdzie potrzeba stosowania przez osobę badaną okularów korygujących 

wzrok, lekarz okulista przeprowadzający badanie, wystawi receptę określającą parametry 

odpowiednich szkieł korygujących wzrok. 

5. Zakres i tryb realizacji badań lekarskich oraz sposób ich dokumentowania muszą być zgodne z 

obowiązującymi przepisami, w szczególności z przepisami Kodeksu pracy, ustawą o służbie 

medycyny pracy oraz przepisami wydanymi na ich podstawie, a także zgodnie z zawartą umową. 

6. Zakresem świadczeń objęci będą pracownicy Sądu Rejonowego w Żaganiu - około 100 osób w 

okresie trwania umowy (ilość ta może ulec zmianie i nie stanowi ona zobowiązania do 

korzystania z usług medycznych w/w ilości osób), a także kandydaci do pracy – wg potrzeb. 

7. Rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą będą następowały raz w miesiącu, po 

zrealizowanych zleceniach, według cen jednostkowych przedstawionych w ofercie, na 

podstawie faktycznie zrealizowanych usług.  

 

II. Termin wykonania zamówienia: od 01.01.2022 r. do 31.12.2023 r. 

 

III. Oferta powinna zawierać: formularz ofertowy, stanowiący załącznik nr 1 do Zaproszenia. 

 

IV. Kryteria oceny ofert: łączna cena za wymienione w formularzu ofertowym badania - cena  

brutto 100 %. 

 

V. Termin i miejsce składania ofert 

 

1. Ofertę należy złożyć pisemnie na adres: Sąd Rejonowy w Żaganiu, ul. Szprotawska 3, 68-100 

Żagań, Oddział Administracyjny lub w formie elektronicznej na e-mail: 

administracja@zagan.sr.gov.pl nie później niż do dnia 7.12.2021 r. do godz. 10.00. 

2. W przypadku, gdy Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza 

będzie uchylał się od podpisania umowy w sprawie zamówienia, Zamawiający może wybrać 

mailto:administracja@zagan.sr.gov.pl


ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert bez przeprowadzania ich ponownego 

badania i oceny.  

3. Osoba do kontaktu ze Zleceniobiorcą ze strony Zamawiającego jest Alicja Sykuła – inspektor 

Oddziału Administracyjnego tel. 68 367 11 01 lub 513 138 509.  

4. Oferty, które wpłyną do Sądu Rejonowego w Żaganiu po terminie określonym w pkt 1 nie 

będą rozpatrywane.   

5. Ocena spełnienia warunków określonych dla Wykonawców będzie dokonywana przy 

zastosowaniu formuły „spełnia” – „nie spełnia”.  

 

VI. Warunki umowy: 

Zamówienie będzie realizowane na podstawie umowy zawartej po wyborze najkorzystniejszej 

oferty. Projekt umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia.  

 

Dyrektor Sądu Rejonowego  

w Żaganiu  

Iwona Matczak 

 

 

ZAŁĄCZNIKI 

Załącznik nr 1 – Formularz ofertowy 

Załącznik nr 2 – Projekt umowy  

 


		2021-11-29T12:52:24+0100




